



Afghan Lawyers Association
in Europe



Vereniging Afghaanse Juristen in Europa

پیام شورای رهبری انجمن حقوقدانان افغان در اروپا بمناسبت عید رمضان

هموطنان گرامی، هممسلمانان و دوستان عزیزان! شورای رهبری انجمن حقوقدانان افغان در اروپا بهترین تبریکات خویش بمناسبت حلول این عید رمضان را به تمام هموطنان در داخل و خارج کشور، هم مسلمانان گرامی و اعضای محترم انجمن تقدیم مینماید، روزهای خجسته و خوش را، در عافیت از گزند خشن و نا میمون ناشی از خطرات وحشت بار شیوع ویروس کرونا، جنگ، اعمال تروریستی و انفجارات ضد انسانی آرزو مینماید. مردم با عزت و با دیانت ما در داخل و خارج کشور بعد از یکماه ادای فریضه رمضان، و دعا های روزانه بخاطر خیر، صلح و صفا در کشور اکنون در آستانه عید رمضان قرار دارند. تجلیل عیاد مذهبی با آنکه با همه خوشی ها، صمیمیت ها، نزدیکی قلب ها، تبارز احساس انساندوستی، شفقت و رسانیدن خیر به دیگران باید همراه باشد، با کمال تأسف ما همه روزه به حوادث مواجه میگردیم که خوشی های مان را به غم و انده مبدل نموده روزانه هوطنان ما با شدید ترین و بی سابقه ترین جرایم ضد انسان و انسانیت قربانی میشوند و خون ها و جسد های شان فرش زمین میشود. ضمن آلام که امسال همه ما را در ترس و خوف از ویروس خطرناک کرونا قرار داده است و این آفت ما را از دیدار دوستان، شرکت از جمعآمدهای فامیلی، مذهبی و ادای نماز عید در مساجد بزرگ محروم ساخته است، تشدید جنگ استخبارات پاکستان بوسیله طالبان تروریست کشور و مردم بی دفاع ما را در حالت بحران عمیق روانی و بی اعتمادی نسبت به آینده قرار داده است.

مردم تشنه به صلح و امنیت کشور ما بعد از چندین ماه مذاکرات میان آمریکا و طالبان امید به یک آتش بس، ولو موقتی بستند، ولی این امید واهی و سرابی بیش نبودند، صدای رسای صلح و آتش بس یکبار دیگر به تشدید و ادامه جنگ مبدل شد. اکنون وحشت طالبان در سطح ارتکاب شدید ترین جرایم بی مانند در تاریخ جرایم ضد بشری شدت گرفته است که در شفاخانه ولادی، اطفال نوزاد بعد از به دنیا آمدن دوباره یکجا با مادران شان به رگبار گلوله ها بسته میشوند و دهها مردم بی دفاع حین شرکت در یک جنازه هموطن مسلمان شان، در نتیجه یک انفجار تروریستان، شهید میگردند. مردم کشور در شرایط کنونی تنها به توانائی و قهرمانهای نیروهای مسلح کشور اعتماد دارند و موفقیت های آنان را بمانند جشن و عید به خوشی میگیرند.

شورای رهبری انجمن حقوقدانان افغان در اروپا یکبار دیگر برای هر هموطن ما، در داخل و خارج کشور، عید با همه خوشی ها آرزو و استدعای عافیت و سلامتی مینماید.

با حرمت

شورای رهبری انجمن حقوقدانان افغان در اروپا

میر عبد الواحد سادات، رئیس